Pengurus Masjid Raya

Baiturrahman mengadakan pembacaan

Kitab Maulid Ad Diba'i selama 12 hari

berturut-turut dalam Rangka

memperingati maulid Nabi Muhammad

SAW bersama keluarga besar Masjid

Raya Baiturrahman diselenggarakan pada

tanggal 8 - 19 November 2018 M - 1 - 12

Rabiul Awal 1440 H bertempat di Ruang

Sholat Utama Masjid Raya Baiturrahman

mulai pukul 15.30 (Ba'da Ashar) hingga

selesai

(3) Isra’Mi’raj

(4) Nuzulul Qur’an

(5) Menyelenggarakan Halal bi Halal

(6) Melaksanakan kegiatan sholat Idul Fitri

dan Idul Adha

Melaksanakan sholat di Lapangan